南興國中 管樂旗 五月訓練行事曆
	SUN
	MON
	TUE
	WED
	THU
	FRI
	SAT

	
	
	
	
	
	5/1
	2

	3
	4
	5  合奏
1.基礎腳步
2.典禮樂
	6
	7  分部
Invincible

Part I

開始練習
	8
	9

	10
	11
	12 合奏
1.基礎腳步
2.Part I
	13
	14
考試停練
	15
	16

	17
	18
	19 合奏
1.基礎腳步
2.Part I
	20
	21 分部
Invincible

Part I
	22
	23

	24
	25
	26合奏
1.基礎腳步
2.Part I
	27
	28 分部
Invincible

Part I
	29
	30

	31
	
	
	
	
	
	


· 練習進度會視實際狀況做調整
· 星期二的合奏課內容, 會以上一次分部的進度為主
· 5/7 Invincible 開始練習
南興國中 管樂旗 六月訓練行事曆
	SUN
	MON
	TUE
	WED
	THU
	FRI
	SAT

	
	6/1
	2 合奏
1.基礎腳步
2.Part I
	3
	4 分部
Invincible

Part I
	5
	6

	7
	8
	9 合奏
1.基礎腳步
2.Part I

3.Part I 圖開始
	10
	11 
畢業才藝表演 停練一次
	12
	13

	14
	15
	16
畢業典禮
	17
	18
會考
	19
	20

	21
	22
	23 合奏
1.基礎腳步
2.Part II開始
3.Part I 圖
	24
	25 分部 
Invincible

Part II
	26
	27

	28
	29
	30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


· 練習進度會視實際狀況做調整
· 6/9 開始收到PartI的圖

南興國中 管樂旗 七月訓練行事曆

七月份 課程調整到星期三(早上為7+89,下午合奏)/星期四(早上為89+7,下午合奏)
	SUN
	MON
	TUE
	WED
	THU
	FRI
	SAT

	
	
	
	7/1 
	2 
	3
	4

	5
	6
	7
	8 合奏

七年級樂器及分部介紹

8+9基礎腳步
Part II

Part I 圖
	9 分部

8+9 Part II

七年級分組
	10
	11

	
	
	
	
	8+9基礎腳步
Part II

Part I 圖
	
	

	12
	13
	14
	15合奏

7口令及儀態

8+9基礎腳步
Part II

Part I 圖
	16 分部
8+9 Part II 

7 基礎練習
	17
	18

	
	
	
	
	8+9基礎腳步
Part II

Part I 圖完成
	
	

	19
	20
	21
	22合奏

7口令及儀態

8+9基礎腳步
Part II

Part II 圖
	23 分部

8+9 Part III 

7 基礎練習
	24
	25

	
	
	
	
	8+9基礎腳步
Part II

Part II 圖
	
	

	26
	27
	28
	29合奏

7口令及儀態

8+9基礎腳步
Part II
Part II 圖
	30 分部
8+9 Part III 

7 基礎練習
	31
	

	
	
	
	
	8+9基礎腳步
Part III

Part II 圖
	
	


◎練習進度會視實際狀況做調整 , 7/15 開始收到Part II 圖
南興國中 管樂旗 八月訓練行事曆
	SUN
	MON
	TUE
	WED
	THU
	FRI
	SAT

	
	
	
	
	
	
	8/1

	2
	3
	4
	5 集訓
基礎腳步
Part III

Part II 圖
	6集訓
基礎腳步
Part III

Part II 圖
	7集訓
基礎腳步
Part I +II+ III

Part III 圖
	8

	9
	10集訓 

體育場
基礎腳步
Part I +II+ III

Part III 圖
	11集訓 

體育場
基礎腳步
Part I +II+ III

Part III 圖

Part I+II完成
	12
	13
	14
	15

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	23

30
	24

31 開學
	25
	26
	27
	28
	29


· 練習進度會視實際狀況做調整
· 8/5 開始收到Part III圖

· 集訓最後 Part I+II 圖跟音樂完成

